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Green Cargo i nya transportavtal med
Moelven och BillerudKorsnäs

I december träder nya treårsavtal i kraft mellan Green Cargo, Grenland Rail,
Moelven och BillerudKorsnäs gällande hållbara leveranser av flis och
massaved från Norge till Sverige.

Det var i samband med Rush Rails konkurs i december 2016 som Green Cargo
och Grenland Rail tog över avtalet för Moelvens och BillerudKorsnäs
leveranser av flis och massaved från Norge till Sverige.



– Med de nya avtalen erbjuder vi ett effektivare transportupplägg, där vi ökar
frekvensen och därmed kör mer volym. Vi nyttjar resurserna bättre och
kunderna får ett kostnadseffektivt och miljövänligt transportupplägg, säger
Bengt-Åke Johansson, Strategisk säljare på Green Cargo.

Transporterna i Norge utförs i samarbete med Grenland Rail, som hämtar
lastade vagnar på olika terminaler i Norge och levererar till Kongsvinger där
Green Cargo tar över och kör massaved till Frövi och flis till Gävle.

– Vi kör sju dagar i veckan med flis varannan dag och massaved varannan
dag. Det innebär att vi får ett effektivt vagn- och lokomlopp. Det kräver mer
planeringsarbete, men det ger bättre nyttjande av vagnar och lok, säger
Bengt-Åke Johansson, Strategisk säljare på Green Cargo.

– Effektivitet och tillförlitlighet är viktiga kvalieteter för oss i valet av en
logistikpartner. Kombinationen mellan Green Cargo och Grenland Rail passar
våra logistikbehov mycket bra och vi är ser framemot vårt fortsätta samarbete
de kommande åren, säger Lars Storslett, VD Moelven Virke.

– Försörjningen till våra industrier bygger på pålitliga, ekonomiska och
miljöeffektiva transportlösningar. I det här avtalsupplägget med Green Cargo
och Grenland Rail har vi tagit det ett steg till, och det känns bra inför
framtiden, säger John Samuelsson, Transportchef på BillerudKorsnäs.

– Vi har upplevt Moelven och BillerudKorsnäs som aktiva och konstruktiva i
förhandlingarna som ledde till detta avtal. Vi är också stolta över vårt
samarbetsavtal med en sådan stor nordisk aktör som Green Cargo.
Tillsammans kompletterar vi varandra och erbjuder optimala lösningar för
kunden, säger Terje Wold, Grenland Rail.

Moelven är en skandinavisk industrikoncern som tillverkat byggvaror och system
för byggbranschen i över 100 år. De har produktion på 50 ställen och sysselsätter
3400 personer.

BillerudKorsnäs en ledande leverantör av förnyelsebara material och smarta
lösningar till förpackningar. Företaget har mer än 150 års verksamhet inom
skogsbruk och pappersindustri med 8 produktionsanläggningar och 4 300
medarbetare.



Grenland Rail levererar varor till näringslivet, både i Norge och till utlandet, samt
utrustning och maskiner för järnvägs- och spårleverantörer.

Green Cargo kör 400 godståg varje dygn i Sverige och ersätter därmed 10 000
lastbilstransporter på vägnätet. I vårt nätverk trafikerar vi 270 platser i Sverige
och Norge och med partners når vi hela Europa. Kunderna erbjuds möjligheten att
märka sina transporter med Naturskyddsföreningens Bra Miljöval. Green Cargo
ägs av svenska staten. Koncernen har 2 000 anställda och en årsomsättning på
4,2 miljarder SEK (2016). Läs mer på www.greencargo.com
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